

Head Tallinna Saksa Gümnaasiumi lapsevanemad!

Kevad on käes ning koos sellega lõppes TSG SA poolt algatatud poodiumite projekt I ja II korraldusel. Poodiumid said loodud, et lastel oleks võimalik vahetunnis puhata ning vajadusel nutiseadmeid laadida. Lisaks poodiumitele katsime seinad korgist kattega ning lakke lisasime akustilised plaadid. Kõik ikka selleks, et vähendada mürataset ning sel moel hoida laste tervist. Hea meel on tõdeda, et nii lapsed kui ka õpetajad on poodiumid väga hästi omaks võtnud. Poodiumid on kasutusel nii tundide läbiviimiseks kui ka vahetundidel suhtlemiseks ning puhkamiseks.



Me täname kõiki lapsevanemaid, kes on toetanud sihtasutust ning tänu kellele saime kooli siseruume veelgi paremaks muuta.

Nüüd, kus siseruumid on juurde saanud vajalikud ning olulised täiendused, oleme pilgud suunanud sisehoovi. Meie kool tegeleb aktiivselt õueala paremaks muutmisega. Koos lastega ehitati pinksilauad, valmistati õuemööblit jne. Sel aastal lisandus rattaparkla ning esimesed mobiilsed taime- ja istumiskastid.

TSG SA soovib omalt poolt kindlasti aidata turvalise, lastesõbraliku ning õuesõpet soodustava hooviala loomist. Projekt on juba töös ning loodetavasti saavad lapsed juba lähiajal ilusate ilmadega õuesolemist nautida.

Hea lapsevanem, nüüd on sinu võimalus panna õlg alla, et muuta koolikeskkonda veelgi paremaks, toetades sihtasutust **25 euroga** õppeaastas. Samas oleme väga tänulikud ka **suuremate summade** eest, kuna uuendused on mastaapsed ja nõuavad palju ressursse.

Loome koos hea koolikeskkonna!

Täname südamest kõiki Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutuse toetajaid!

TALLINNA SAKSA GÜMNAASIUMI SA

Konto: EE472200221010199337

Reg nr: 90000311

SWIFT kood/BIC: HABAE2X

TSG SA juhatus: Kai Simson, Birte Böer, Marek Vesiaid, Ron Luvištšuk ja Eve Tellissaar 5160619

sihtasutus@saksa.tln.edu.ee

Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutus on kantud Tulumaksusoodustusega sihtasutuste ja mittetulundusühingute nimekirja 01.07.2009 seisuga. Kõik annetused kajastuvad tuludeklaratsioonis.

Kooli arendusjuhi Erik Joasaare poolt kavandatud, visuaalsed pildid, tulevases kooli koridorist.

